
m
Chráněné

KUJCP01GGKP2

kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění 
pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník")

č. smlouvy kupujícího; 010/18/046/03/00

č. smlouvy prodávajícího; č. 5600009321, 2018/OP1-2/KSs01/JčK

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany;

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený hejtmankou kraje Mgr. Ivanou Stráskou 

Bankovní spojení; ČSOB a.s., č.ú. 199783072/0300 

IČO 70890650

DIČ CZ70890650, plátce DPH 

IDDS; kdib3rr

/dále jen kupující/

Elektrárna Temelín II, a. s.

se sídlem Duhová 1444/2, Praha 4, PSČ 140 53

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21251 

zastoupený; předsedou představenstva Ing. Viktorem Černým a

místopředsedou představenstva Ing. Ivanem Spálenkou 

Bankovní spojení; Komerční banka a.s., č.ú. 107-6912060257/0100 

IČO 04669134

DIČ CZ04669134, plátce DPH 

IDDS; 95xewnb

/dále jen prodávající/

1. Preambule

1.1. K provedení ustanovení § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

v platném znění, (dále jen zákon č. 13/1997 Sb.) uzavřel prodávající ČEZ, a.s., 

s kupujícím. Jihočeským krajem. Smlouvu o zajišťování opatření na území Jihočeského 

kraje, jejímž předmětem je vymezení opatření (dále jen Opatření) spočívajících 

v technických úpravách na dopravní infrastruktuře ve vlastnictví Jihočeského kraje, jejíž 

stavební a dopravně technický stav neodpovídá rozsahu a způsobu jejího užívání v rozsahu 

provozu předpokládaného zásadami organizace výstavby NJZ ETE.

strana 1 / celkem 7

KUJCP01G6KP2



2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající je na základě stavebního povolení zn.; MÚT/23838/2012/OP-407 ze dne 

8. 4. 2013 vydaného Městským úřadem Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního 

hospodářství s nabytím právní moci dne 30. 4. 2013, ve znění vydaného rozhodnutí změny 

stavby před jejím dokončením, zn.: MÚT/06248/2015/OD-180 ze dne 22. 6. 2015 vydaného 

Městským úřadem Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství s nabytím 

právní moci dne 17.7.2015 a dále ve znění vydaného usnesení o opravě zřejmých 

nesprávností zn.: MÚT/23838/2012/OD-30 ze dne 26. 2. 2016 vydaného Městským úřadem 

Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství s nabytím právní moci dne 

30. 3. 2016 a dále ve znění vydaného rozhodnutí změny stavby před jejím dokončením, 

zn.: MÚT/14481/2016/OD-206 ze dne 27.7.2016 vydaného Městským úřadem 

Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství s nabytím právní moci dne 

16. 8. 2016 výlučným vlastníkem stavebních objektů SO 111.1 a SO 191.1 stavby OPI-2 - 

„Přestavba křižovatky silnic 11/105 a 11/141 na okružní (lokalita U Bulků)“, které byly 

realizovány na původních pozemcích vedených v katastru nemovitostí jako pozemkové 

parcely p.č. 1755/1, 1763/1, 1766/2, 1766/4, 1766/5, 1781/15, 2354, 2395/4, 2395/56 

v k. ú. Týn nad Vltavou, dle nových geometrických plánů:

2.1.1. č. 3466-228/2016 ze dne 7. 5. 2016, schváleným Katastrálním úřadem pro Jihočeský 

kraj. Katastrálním pracovištěm České Budějovice, dne 17. 5.2016 pod č. PGP- 

1090/2016-301 vedených jako nové pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1781/15, 1781/43, 1781/44 a

2.1.2. č. 3523-85/2016 ze dne 23. 11. 2016, schváleným Katastrálním úřadem

pro Jihočeský kraj. Katastrálním pracovištěm České Budějovice, dne 5. 12. 2016 pod 

č. PGP-2994/2016-301 vedených jako nové pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1755/1, 1763/1, 1763/5, 1763/6, 1781/43, 1781/45, 2354, 2395/4, 2395/73, 2395/14, 

2395/56, 2395/74

obojí v k. ú. Týn nad Vltavou.

2.2. Realizace této Stavby je součástí plnění Rámcové smlouvy II. o spolupráci uzavřené mezi 

ČEZ, a. s., a Jihočeským krajem dne 30. 6. 2016 a Smlouvy o zajišťování opatření 

na území Jihočeského kraje, uzavřené dne 25. 11.2010 mezi ČEZ, a. s., a Jihočeským 

krajem.

2.3. Obě tyto smlouvy - jejich závazky byly vyčleněny z ČEZ, a. s, vkladem části závodu 

do společnosti Elektrárna Temelín II, a. s., tj. veškerá práva a povinnosti přešly 

na prodávajícího.

2.4. Kupující je vlastníkem silnice 11/105 a 11/141. K provedení ustanovení § 9 pdst. 1 a § 12 

a § 13 zákona č. 13/1997 Sb. a ve smyslu Smlouvy o budoucí dohodě o převzetí opatření 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 8. 2013 prodává prodávající do vlastnictví 

kupujícího následující části stavby OP1-2 - „Přestavba křižovatky silnic 11/105 a H/141 

na okružní (lokalita U Bulků)“ (dále jen Stavba) v členění stavebních objektů - části Stavby:

2.4.1. Stavební objekt SO 111.1 - okružní křižovatka silnic 11/105 a 11/141 - větve „A, C, D“

2.4.2. Stavební objekt SO 191.1 - dopravní značení trvalé (snížený rozsah o značení větve 

,.B“)

strana 2 / celkem 7



Chráněné

vybudovaných na původních pozemkových parcelách katastru nemovitostí p. č. 1755/1, 

1763/1, 1766/2, 1766/4, 1766/5, 1781/15, 2354, 2395/4, 2395/56 v k. ú.

Týn nad Vltavou, dle nových geometrických plánů:

2.4.3. č. 3466-228/2016 ze dne 7. 5. ?016, schváleným Katastrálním úřadem pro Jihočeský 

kraj. Katastrálním pracovištěm České Budějovice, dne 17.5.2016 pod č. PGP- 

1090/2016-301 vedených jako nové pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1781/15, 1781/43, 1781/44 a

2.4.4. č. 3523-85/2016 ze dne 23. 11. 2016, schváleným Katastrálním úřadem

pro Jihočeský kraj. Katastrálním pracovištěm České Budějovice, drtě 5. 12. 2016 pod 

č. PGP-2994/2016-301 vedených jako nové pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1755/1, 1763/1, 1763/5, 1763/6, 1781/43, 1781/45, 2354, 2395/4, 2395/73, 2395/14, 

2395/56, 2395/74

obojí v k. ú. Týn nad Vltavou a ten části Stavby za současného splnění podmínek 

stanovených touto smlouvou do svého vlastnictví bez výhrad kupuje.

2.5. Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 

2133/10, IČ 70971641 je majetek, který je předmětem koupě dle této smlouvy předáván 

k hospodaření jako svěřený majetek dle ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny.

3. Převzetí věci

3.1. Prodávající prodává a předává a kupující kupuje a přejímá Stavbu jako předmět smlouvy 

popsaný v čl. I. této smlouvy, jak stojí a leží se všemi právy a požitky, s nimiž prodávající 

tuto nemovitost držel a užíval nebo byl oprávněn džet a užívat.

4. Záruka

4.1. Prodávající prohlašuje, že Stavba byla provedena bez vad a nedodělků v souladu 

s platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami jakož i rozhodnutími 

vydanými ve věci Stavby příslušnými správními orgány v rozsahu a kvalitě popsané 

ve Společném předávacím protokolu ze dne 15.12.2016 - příloha č. 1 smlouvy. Práva 

z odpovědnosti za vady díla - Stavby přecházejí na základě této smlouvy z prodávajícího na 

kupujícího, který je oprávněn uplatňovat je na zhotoviteli díla samostatně dle udělené plné 

moci ze dne 7. 12. 2016 (plná moc Elektrárny Temelín II, a. s, zmocňující Jihočeský kraj 

k uplatňování práv z odpovědnosti za záruky a vady díla vůči zhotoviteli Stavby společnosti 

Porr a.s.) a v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo, evidenční číslo 

4101418245 uzavřené dne 21.7.2016 mezi prodávajícím a zhotovitelem, obchodní 

společností Porr a.s., IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 

100 00 Praha 10 (dále jen Porr), s čímž zhotovitel vyslovil souhlas.

4.2. Převedení práv ze záruky na kupujícího se netýká možného uplatnění smluvních pokut 

prodávajícím vůči zhotoviteli za porušení právních povinností zhotovitele při plnění 

předmětné Smlouvy o dílo a nároků prodávajícího uplatnit vůči zhotoviteli a přijmout 

na vlastní účet smluvní pokuty za jeho prodlení s plněním díla, respektive další smluvní

strana 3 / celkem 7



pokuty, které jsou definovány ve Smlouvě o dílo evidenční číslo 4101418245 uzavřené 

dne 21. 7. 2016 prodávajícím a zhotovitelem Porr. V případě, že budou takové smluvní 

pokuty prodávajícím uplatněny vůči zhotoviteli po zaplacení kupní ceny dle této smlouvy, 

bude poukázána kupujícímu část takto uhrazené smluvní pokuty odpovídající 1% obdržené 

smluvní pokuty, a to do 30 dní od jejího obdržení prodávajícím. Obdobným způsobem bude 

postupováno též v případě, že prodávající využije při uplatňování vad a záruk jemu 

vyhrazeného práva uvedeného včl. 17.7.3 výše uvedené Smlouvy o dílo evidenční číslo 

4101418245.

4.3. Prodávající dále prohlašuje, že předmět smlouvy předává do vlastnictví kupujícího prost 

jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prost všech závazků 

vyjma omezení vyplývajícího ze stavbou související přeložky metalického vedení 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura .a.s., IČO 04084063, umístěného v části 

pozemku p.č. 1781/43, k.ů. Týn n/Vl., na němž je zřízeno věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení ve prospěch uvedené společnosti. Pro případ, že by se taková práva 

či závazky vyskytly, uspokojí je kupující bez účasti prodávajícího.

5. Dokumentace ke stavbě

5.1. Před majetkovým převodem Stavby došlo mezi prodávajícím okupujícím, za účasti 

zhotovitele Stavby, k fyzickému předání Stavby kupujícímu dne 15. 12.2016 při podpisu 

Společného protokolu z předávacího a přejímacího řízení, a to jejím fyzickým protokolárním 

převzetím a současným protokolárním předáním dále uvedených dokumentů ke Stavbě:

5.1.1. Společného protokolu z předávacího a přejímacího řízení konaného dne 15. 12. 2016 

ev. č. protokolu ČEZ, a. s., 9/SaVI/2016 včetně dokumentace v listinné podobě 

a v elektronické podobě na CD, vč. v protokolu uvedené dokumentace dle přílohy - 

seznam předávané dokumentace SÚS Jihočeského kraje.

5.1.2. Kolaudačního souhlasu zn.: MÚT/25464/2016/OD-330 ze dne 19.12.2016, 

vydaného MÚ Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství jako 

příloha č. 3 smlouvy.

6. Náklady stavby

6.1. Mezi prodávajícím a kupujícím byly po předložení podkladů prodávajícím a po jejich ověření 

kupujícím vyčísleny celkové a účelně vynaložené náklady na pořízení Stavby. Kupující 

s doloženými skutečně vynaloženými celkovými náklady na pořízení Stavby ve výši:

9.381.270,-KčbezDPH
(slovy: devětmilionůtřistaosmdesátjednatisícdvěstěsedmdesát korun českých)

souhlasí a akceptuje je jako celkový náklad Stavby sloužící pro výpočet kupní ceny. 

Podklady ke skutečně vynaloženým celkovým nákladům na pořízení Stavby a způsobu 

stanovení/výpočtu kupní ceny prodávajícího (investora), jsou uvedeny v příloze č. 2 této 

Smlouvy.

strana 4 / celkem 7



Chráněné

6.2. Die podílu realizačních cen jednotlivých stavebních objektů Stavby a jejich vlastnictví, 

rozděleného mezi Jihočeský kraj a město Týn nA/l., byl vypočten poměr pro rozpočtení 

celkových nákladů na pořízení Stavby.

6.3. Podíl příslušející Jihočeskému kraji j^ 89,82%, což odpovídá podílu na celkových nákladech 

ve výši:

8.425.843,- Kč bez DPH

(slovy: osmmilionůčtyřistadvacetpěttisícosmsetčtyřicettři korun českých).

6.4. Podíl příslušející městu Týn nA/l. je 10,18%, což odpovídá podílu na celkových nákladech 

ve výši:

955.427,- Kč

(slovy: devětsetpadesátpěttisícčtyřistadvacetsedm korun českých).

7. Kupní cena

7.1. Kupní cena byla na základě oboustranné dohody smluvních stran a čl. VII, odstavce 

Investor, bod 3 Smlouvy o zajišťování opatření na území Jihočeského kraje stanovena jako 

jednoprocentní podíl skutečně vynaložených celkových nákladů investora (prodávajícího) 

na pořízení Stavby v rozsahu dle čl. I. této smlouvy a činí:

84.258,- Kč bez DPH

(slovy: osmdesátčtyřitisícdvěstěpadesátosm korun českých)

7.2. Takto stanovená kupní cena bude navýšena o DPH v zákonné výši. Kupní cena bude 

kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 

prodávajícím zaslané faktury, splňující náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den předání nemovité věci nabyvateli do užívání dle předávacího 

protokolu. Faktura je splatná na účet prodávajícího do 30 dní ode dne doručení faktury 

kupujícímu, přičemž variabilním symbolem platby je číslo faktury (daňového dokladu) a má 

se za to, že faktura byla doručena kupujícímu nejpozději třetí pracovní den po jejím 

prokazatelném odeslání prodávajícím.

7.3. V případě prodlení s úhradou kupní ceny vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu nárok 

na úhradu úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní 

strany prohlašují, že uhrazením kupní ceny budou jejich veškeré vzájemné vztahy 

a závazky z této kupní smlouvy vyrovnány.

strana 5 / celkem 7



8. Nabytí vlastnického práva ke stavbě

8.1. Vlastnické právo k převáděné Stavbě přejde z prodávajícího na kupujícího dnem připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího.

9. Náklady a poplatky

9.1. Veškeré náklady spojené s převodem Stavby na kupujícího hradí prodávající. Stavba byla 

realizována jako vyvolaná investice. Podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákonného 

opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí č. 340/2013 Sb. v platném znění 

je Jihočeský kraj od daně osvobozen.

10. Řešení sporů

10.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou 

z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. 

Spory, jež nebude možné ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode dne oznámení sporné otázky 

druhé smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy, pokud nebude předem písemně 

dohodnuto jinak, místně a věcně příslušnému obecnému soudu dle českých procesních 

právních předpisů.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato kupní smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvníph stran.

11.2. Platnost právních úkonů objektivizovaných touto kupní smlouvou je podmíněna 

připojením doložky potvrzující splnění podmínek uložených ustanovením § 23 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva nepodléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

11.4. Smluvní strany se zavazují, že před případným uveřejněním této smlouvy 

dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou 

ze smluvních stran za účelem zajištění ochrany informací, které jsou z povinnosti 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

11.5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že byla sepsána podle jejich 

pravé a svobodné vůle a že je prosta omylu. Na důkaz toho připojují podpisy osob 

oprávněných zastupovat je při takovémto jednání.

11.6. Tato smlouva byla sepsána v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze zúčastněných smluvních stran obdrží po třech vyhotoveních.

strana 6 / celkem 7



Chráněné

11.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných a číslovaných dodatků,

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž jinou než listinnou

formu dodatků smluvní strany vylučují.

11.8. Nedílnou součástí této kupní sijilouvy jsou:

11.8.1. Společný protokol z předávacího a přejímacího řízení konaného dne 15. 12.2016

ev. č. protokolu ČEZ, a. s., 9/SaVI/2016 jako příloha č. 1 smlouvy.

11.8.2. Kalkulace skutečně vynaložených nákladů investora na pořízení opatření,

jež je předmětem této kupní smlouvy, jako příloha č. 2 smlouvy.

11.8.3. Kolaudační souhlas zn.: MÚT/25464/2016/OD-330 ze dne 19. 12. 2016, vydaný MÚ

Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství jako příloha č. 3 smlouvy.

V Českých Budějovicích dne:
Za kupujícího: 3 0. 05. 2018

V Praze dne: ^
Za prodávajícího:

Ing. Vik rný

předseda p nstva

Elekt . s.

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje

Ing. nka

místopř avenstva

Elektrá II, a. s.

strana 7 / celkem



1 kupní smlouvy - společný protokol z předávacího a přejímacího řízení

m PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245

a OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 - Stránka 1/12

LOKALITA U BULKŮ"

Společný protokol
Z předávacího a přejímacího řízení konaného dne 15.12. 2016

Opl-2 - přestavba křižovatky silníc č. ii/105 a 11/141 - lokalita U Buiků
Evidenční číslo protokolu ČEZ, a. s.: č.9/SaVI/Z016

za objednatele: na základě plné moci PetrŠlemar, ing. Vladimír Valeš 

za Zhotovitele: Libor Boucký 

za Správce Týn nad Vltavou: ing. Petr Roh léna 

za Správce SÚS JčK: ing. Petr Brom

za budoucího Správce majetku - vlastníka Město Týn nad Vltavou: ing. Petr Rohiena 

za budoucího vlastníka Jihočeský kraj: Jaroslav Mrázek 

za budoucího Správce majetku Jihočeský kraj - SÚS JčK: ing. Petr Brom 

ostatní: JUDr. Milena Korolová, ing. Jiří Pfajfr

Název stavby: Opl-2 - přestavba křižovatky silnic č. 11/105 a 11/141 - lokalita U Bulků

Číslo stavby: 1B-90-16-0C125

Předávané objekty: SO 011 - Příprava staveniště

SO 111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - (větev A, C, D) 

SO 111.2 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - (větev B)

SO 191.1 - Dopravní značení trvalé

Pozn.1Stavebník:

Technický dozor investora: 

Objednatel:

Zhotovitel stavby:

Stavbyvedoucí:

Elektrárna Temelín II, a.s.
Duhová 1444/2, Praha 4, PSČ 140 00 

Petr Šlemar

Elektrárna Temelín II, a.s.
Duhová 1444/2, Praha 4, PSČ 140 00

Porra.s.

Porr a.s., odštěpný závod - Čechy 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

ing. Libor Boucký

Pozn. 1; na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 3. 6. 2016 došlo k vložení části obchodního závodu ČEZ, a.s. do 
společnosti Elektrárna Temelín II, a. s. Součástí vložení tohoto obchodního podílu je převedení práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o zajišťování opatření na území Města Týn nad Vltavou 41008800945 a Jihočeského kraje č. 
4100230989. Skutečnost oznámena zároveň zhotoviteli stavby Porr a.s.



R!3 PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245

13 OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC t H/105 A 11/141 - Stránka 2 /12 j

LOKALITA U BULKŮ"

Projektant DSP:

Projektant PDPS:

Koordinátor bezpečnosti práce;

Správci:

Budoucí správci majetku:

Budoucí vlastníci majetku:

IKP Consulting Engineers, s.r.o.,

Jankovcova 1037/49,170 00 Praha 7 

ing. Dušan Cichra

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.
Národní 984/15, Praha 1,110 00 

ing. Dušan Cichra

Pavel Vondrášek
MANE Engineering s.r.o.. Okružní 2615, 370 01 

České Budějovice

Město Týn nad Vltavou
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Město Týn nad Vltavou

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Město Týn nad Vltavou na základě Dohody o 

převzetí opatření č. 001/SS02/DP-OP1-2

Jihočeský kraj na základě Smlouvy o budoucí 

dohodě o převzetí opatření č. 010/13/067/03/00

Smlouva: Na stavbu byla uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem Smlouva o 

dílo č. 4101418245 ze dne 21. 7. 2016. (dále jen SoD).

Územní rozhodnutí; MÚT/17288/2012, nabylo právní moci dne 3.11. 2012

Stavební povolení: MÚT/23838/2012/OD-407, nabylo právní moci dne 30. 4. 2013

Změna stavby před dokončením: MÚT/12341/2015, nabylo právní moci dne 17.7. 2015

Oprava zřejmých nesprávností: MÚT/04224/2016, nabylo právní moci dne 30. 3.2016

Změna stavby před dokončením: MÚT/15885/2016, nabylo právní moci dne 12.8. 2016

Předání staveniště: 12. 8. 2016 

Ukončení prací: 31.10. 2016

Popis stavby, členění na stavební objekty:

SO 011 - Příprava staveniště

V rámci objektu přípravy staveniště byl proveden přesun stávajících „božích muk" do 

prostoru mimo silniční těleso rozšíření vozovky. „Boží muka" byla přemístěna do nové 

polohy v severozápadní části křižovatky, na pozemek p. č. 1755/1 k. ú. Týn nad Vltavou. 

Pozemek je ve vlastnictví Města Týn nad Vltavou.



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č I 1/105 A 11/141 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 3/12

SO 111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a li/141 - větev A, C, D

Okružní křižovatka je provedena převážně na pozemku původních komunikací a silničních 

pozemků a je tak umístěna v prostoru zpevněné části obou komunikací a částečně zasahuje 
do sousedních pozemků v rámci rozšířeného tvaru okružní křižovatky. Ve východní části 

stavba zasahuje do původní nezpevněné plochy pole. Průměr okružní křižovatky je 46 m. 

Jedná se o okružní křižovatku s jedním pruhem na okruhu šířky 6,50 m s asfaltovým krytem a 

pojížděným prstencem z kamenných kostek šíře 2,00 m. Částečně pojížděný prstenec pro 

pomalá rozměrná vozidla (návěsy, autobusy) je ohraničen zapuštěným kamenným 

obrubníkem do úrovně +0,03 m nad okružní jízdní pás. Okružní křižovatka je umístěna v 

extravilánu a není osvětlena veřejným osvětlením. Zvýraznění OK je zajištěno reflexním 
svislým dopravním značením a příčnými prahy. Pro možnost průjezdu nadrozměrných vozidel 
v souvislosti s budoucí dostavbou nového jaderného zdroje elektrárny Temelín, je pod 

středním ostrovem ze zeminy ponechána původní konstrukce vozovek. Součástí SO 111.1 je 

dle Zákona č. 13/1997 Sb. Zákon o pozemních komunikacích příslušná část SO 191.1 - 

Dopravní značení trvalé.

SO 111.2-Okružníkřižovatka-silnice 11/105 a 11/141 - větev B

Jedná se o část nové větve B, která bude výhledově napojena na místní obslužnou 
komunikaci v souladu s územním plánem města Týn nad Vltavou. Tato větev je navržena se 
zcela novou konstrukcí vozovky s asfaltovým krytem. Větev je ukončena šířkovým 

uspořádáním odpovídající kategorii S 9,5. Výhledově se předpokládá napojení příčného 

uspořádání navazující výhledové obslužné komunikace v kategorii max. S 8. Vozovka je 

odvodněna příčnými a podélnými sklony do nově upravených nezpevněných příkopů. Větev 

B je v současné době uzavřena betonovými silničními svodidly, která jsou součástí SO 111.2. 

Součástí SO 111.2 je dle Zákona č. 13/1997 Sb. Zákon o pozemních komunikacích příslušná 

část SO 191.1 - Dopravili značení trvalé.

Změny stavby před jejím dokončením ve smyslu § 118 zákona 183/2006 Sb. /stavební 

zákon/:

50111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C, D

• Změna provedení středního ostrova z gabionových košů na zemní těleso

• Změna skladeb konstrukcí vozovek, neprovedení recyklací podkladních vrstev

50191.1 - Dopravní značení trvalé

• Změna svislého dopravního značení na výjezdech okružní křižovatky

Odchylky od schválené projektové dokumentace pro provedení stavby:

Všechny změny popsané v předchozí části změny stavby před dokončením, a dále:

50111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C, D

• Změna trasy drenáží

• Změna umístění výztužných geotextílií

• Změna rozsahu ponechané původní konstrukce vozovky pod středovým ostrovem



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 4/12

Dělení stavebních objektů a jejich částrdle Správců a po prodeji vlastníků 

Stavební objekty a jejich části přebírají správci

• Město Týn nad Vltavou na základě Dohody o převzetí opatření č. 001/SS02/DP-OP1-2

• Jihočeský kraj na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí opatření č. 

010/13/067/03/00

SO 011 - Příprava staveniště - „boží muka" v nové poloze přebírá Město Týn nad Vltavou

SO 111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C, D včetně příslušenství 

přebírá SÚS JčK v z. JčK

SO 111.2 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev B včetně příslušenství přebírá 

Město Týn nad Vltavou

Předávaná dokumentace a doklady od zhotovitele objednateli stavby:

• Dokumentace skutečného provedení stavby

• Dokumentace změn a odchylek od dokumentace pro stavební povolení

• Průvodně technická dokumentace stavby (PTD)

• Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (součást PTD)

• Geometrický plán

• Originál stavebního deníku

• Kontrolní a zkušební plán

• Štítek „Stavba povolena"

Předávaná dokumentace správci a budoucímu vlastníkovi v jednom vyhotovení: 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Průvodně technická dokumentace stavby (PTD)

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (součást PTD)

Geometrický plán

Kopie stavebního deníku (součást PTD)

Územní rozhodnutí MÚT/17288/2012 

Stavební povolení MÚT/23838/2012/OD-407 

Změna stavby před dokončením MÚT/12341/2015 

Oprava zřejmých nesprávností MÚT/04224/2016 

Změna stavby před dokončením MÚT/15885/2016 

Smlouva o dílo č. 4101418245 ze dne 21. 7. 2016

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro Město Týn nad Vltavou (potvrzeno za ETE 

II, k podpisu Město Týn nad Vltavou)

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro JčK (potvrzeno za ETE II, k podpisu JčK) 

Oznámení o přechodu práv a povinností z ČEZ, a.s. na Elektrárna Temelín II, a. s. 

(samostatně pro JčK, SÚS JčK, Město Týn nad Vltavou)

• Prohlídka stavby:
Po provedené pochůzce a kontrole stavby lze konstatovat, že stavba je provedena podle 

schválené projektové dokumentace a podmínek stavebního povolení.



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 ■ 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 5 /12

Nedodělky, vady a závady, dohodnuté termíny jejich odstranění:

• Neprovedeno vodorovné doprayní značení plastem - odstranění do 30. 4. 2017

Objednatelem nebude do doby odstranění nedodělku uvolněna pozastávka ve výši hodnoty 

nedodělku, tj. 210 945,63 Kč.

Dodatečně požadované práce a dodávky:

Nejsou

Délka záruční doby a její převedení:

Délka záruční doby činí 60 měsíců, to znamená do 15. 12. 2021, a podle níže uvedeného 

ustanovení tohoto Společného protokolu a příslušných ustanovení SoD, byla práva záručního 

věřitele převedena z Objednatele na Správce a po majetkovém převedení díla přechází tato 

práva také na budoucího správce a vlastníka stavebních objektů.

Pod dobu záruk Elektrárna Temelín II, a.s. poskytne správci i vlastníku SO, či jeho příslušné 

části, technickou součinnost z doby realizace díla.

Začátek běhu záruční doby:

Dnem ukončení přejímacího řízení a podpisem tohoto protokolu, to znamená 15.12. 2016.

Převedení práv k uplatňování práv z odpovědností za záruky, vady díla, náhrada škody, 

přenesení odpovědnosti za nebezpečí škody na díle:

Zhotovitel stavby bere na vědomí, že objednatel převedl svá oprávnění k uplatňování práv 

z odpovědnosti za záruky, vady díla a náhradu škody na Správce, a po prodeji též na 

budoucího správce a vlastníka, a zmocnil jej k uplatňování těchto práv přímo vůči Zhotoviteli, 

s výjimkou bodu 17.7.3 SoD a níže uvedeného omezení k uplatňování inkasa smluvních 
pokut. Tato oprávnění jsou převedena na Správce dnem ukončení přejímacího řízení a po 
podpisu tohoto společného protokolu.

Převedení práv na Správce, budoucího správce a vlastníka se netýká možného uplatnění 

smluvních pokut Objednatelem vůči Zhotoviteli za porušení právních povinností Zhotovitele 

při plnění Smlouvy o dílo a nároků Objednatele uplatnit vůči Zhotoviteli a zinkasovat na 
vlastní účet, smluvní pokuty za jeho prodlení s plněním díla, respektive dalších smluvních 
pokut, které jsou definovány v SoD.

Převedení práv k uplatňování náhrady škody na díle se naopak týká jakékoli škody, která byla 
na díle způsobena jakýmkoliv subjektem v době od předání díla Správci do užívání až do doby 
majetkového převedení díla na vlastníka.

Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele resp. Objednatele na Správce dnem 

ukončení přejímacího řízení (předání díla) a podpisem tohoto Společného protokolu až do 

doby majetkového převedení díla.

SoD je přílohou tohoto Společného protokolu.

Zkušební provoz:

Nestanoven



s
ČEZ

PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC G. 11/105 A 11/141 - 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 6 /121

Termín vyklizení staveniště:

Staveniště nebylo před podpisem tohoto protokolu vyklizeno. Termín vyklizení staveniště je

31.1. 2017.

Správa a údržba předávaného díla:

Správu a údržbu předávaných stavebních objektů, stavby, věcí a ukončeného díla celkově, 
bude zajišťovat ve své odpovědnosti a na své náklady Správce jednotlivých SO.

Závěrečná ustanovení:

Na základě podepsaného Společného protokolu z ukončeného předávacího a přejímacího 

řízení Zhotovitelem, Správci a Objednatelem došlo k:

• Předání díla Zhotovitelem Objednateli dle podmínek smlouvy o dílo

• Předání díla Objednatelem do správy a celkové údržby správcům

• Předání dokumentace a dokladů stavby dle přílohy Správcům

• Převedení práv ze záruk, odpovědnosti za vady a náhradu škody dle Smlouvy o dílo 

z Objednatele na Správce Město Týn nad Vltavou a Správu a údržbu silnic Jihočeského 

kraje

• Převedení práv z Objednatele na Správce Město Týn nad Vltavou a Správu a údržbu 

silnic Jihočeského kraje k vymáhání případné náhrady škody vůči všem subjektům, 

kteří ji na díle způsobí v době od předání díla do doby jeho majetkového převedení 

na vlastníka, a po prodeji opatření též na budoucí správce a vlastníky SO či jejich 

příslušných částí.

• Přenesení odpovědnosti za nebezpečí škody na díle z Objednatele na Správce od doby 

předání a převzetí díla do doby majetkového převedení na vlastníky.

Závěr:

Na základě tohoto Společného protokolu z ukončeného předávacího a přejímacího řízení 

Zhotovitel předává Objednateli výše uvedené stavební objekty a Objednatel je současně dle 

uvedeného dělení Správců předává Správcům. Správci jsou bez připomínek a do své správy a 

údržby dílo přejímají dle podmínek tohoto Společného protokolu.

Majetkové převedení díla bude provedeno vůči Městu Týn nad Vltavou a Jihočeskému kraji 

samostatnými kupními smlouvami.

Obsah tohoto Společného protokolu tvoří podle znění textu závazkové vztahy mezi 
účastníky.



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č 11/105 A 11/141

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 7/12

Skončeno, přečteno, podepsáno.

Za Zhotovitele:

Za objednatele:

Za správce a budoucího vlastníka Město Týn nad Vltavou:

Za správce a budoucího vlastníka Jihočeský kraj:

Ostatní:

Protokol je vyhotoven v pěti stejnopisech mající váhu originálu, který obdrží:

• Zhotovitel

• Objednatel

• Správce a budoucí vlastník majetku Město Týn nad Vltavou

• Správce Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

• Budoucí vlastník Jihočeský kraj

Přílohy:

• Seznam předávané dokumentace



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 • 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 8/12

Seznam předávané dokumentace
Městu Týn nad Vltavou 

a
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Průvodně technická dokumentace (PTD)

Kopie stavebního deníku (součást PTD)

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (součást PTD)

Geometrický plán 3523-85/2016 

Územní rozhodnutí MÚT/17288/2012 

Stavební povolení MÚT/23838/2012/OD-407 

Změna stavby před dokončením MÚT/12341/2015 

Oprava zřejmých nesprávností MÚT/04224/2016 

Změna stavby před dokončením MÚT/15885/2016 

Smlouva o dílo č. 4101418245 ze dne 21. 7. 2016

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro Město Týn nad Vltavou (pouze pro TNV) 

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro JčK (pouze pro JčK)

Plná moc k zastupování ČEZ, a.s. - Elektrárna Temelín II, a. s. - zmocněnec Petr 

Šlemar

Plná moc k zastupování ČEZ, a.s. - Elektrárna Temelín li, a. s. - zmocněnec ing. 

Vladimír Valeš

Změna oprávněných osob za zhotovitele Porr a.s. ke smlouvě č. 4101418245 

Oznámení o přechodu práv a povinností z ČEZ, a.s. na Elektrárna Temelín II, a. s. 

(samostatně pro JčK, SÚS JčK, Město Týn nad Vltavou)

• CD



fa PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 - Stránka 9/12

LOKALITA U BULKU"

Dokumentace skutečného provedení stavby

A. Souhrnné řešení stavby

A.l - Průvodní zpráva

A.2 - Přehledná situace stavby

A. 3 - Koordinační situace stavby

B. Stavební část

SO 111.1 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C, D

B. 1.1.1-technická zpráva

B.1.1.2 - situace okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C, D 

B.1.1.3 - Podélný profil okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev A, C 

B.1.1.4 - Podélný profil okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev D 

B.1.1.5-vzorové příčné řezy

SO 111.2 - Okružní křižovatka - silnice 11/105 a 11/141 - větev B

B.1.2.1-technická zpráva

B.1.2.2 - situace okružní křižovatka - větev B

B.1.2.3 - Podélný profil okružní křižovatka - větev B

B.l.2.5 - vzorový příčný řez

SO 191.1 - dopravní značení trvalé

B.2.1 - technická zpráva

B.2.2-Situace

C. Nepoužito

D. Doklady

Geometrický plán 3523-85/2016 

Územní rozhodnutí MÚT/17288/2012 

Stavební povolení MÚT/23838/2012/OD-407 

Změna stavby před dokončením MÚT/12341/2015 

Oprava zřejmých nesprávností MÚT/04224/2016 

Změna stavby před dokončením MÚT/15885/2016 

Smlouva o dílo č. 4101418245 ze dne 21. 7. 2016

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro Město Týn nad Vltavou {pouze pro TNV) 

Plná moc k uplatnění práv ze smlouvy pro JčK (pouze pro JčK)

Plná moc k zastupování Elektrárna Temelín II, a. s. - zmocněnec Petr Šlemar 

Plná moc k zastupování Elektrárna Temelín II, a. s. - zmocněnec ing. Vladimír Valeš 

Změna oprávněných osob za zhotovitele Porr a.s. ke smlouvě č. 4101418245 

Oznámení o přechodu práv a povinností zČEZ, a.s. na Elektrárna Temelín II, a. s. 

(samostatně pro JčK, SÚS JčK, Město Týn nad Vltavou)



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A 11/141 

LOKALITA U BULKU"

Stránka 10 /12^

Průvodně technická dokumentace
1. identifikační údaje

2. Zodpovědné osoby

3. Protokoly zkoušek

3.1. Zemní pláň -AZ

• statické zkoušky - protokol - Č.268/2016/S -měření č. 1,2,3,8,9,10

• zatřídění zemin - protokol - R016-8930

• posouzení vlivu úpravy pojivém - protokol - R016-8930Z

3.2. Podkladní vrstva ŠD 0/63

• statické zkoušky - protokol - Č.268/2016/S -měření č. 4,5,6,11

3.3. Podkladní vrstva KSCI

• podkladní vrstva KSC I {statická zkouška) - Č.268/2016/S -měření č. 7

• podkladní vrstva KSC I (míra zhutnění) - Č.269/2016/T -měření č. 1,2

• podkladní vrstva KSC I (pevnost v tlaku) - VZ020161886/7

3.4. Vyhodnocení jakosti kameniva, asfaltového pojivá a R-materiálu

• protokol č. 10-16-14-014, 10-16-23-030,10-16-37-025,10-16-37-003,10-16- 

39-027,10-16-37-027,10-16-30-026, 10-16-36-014

3.5. Vyhodnocení jakosti asfaltové směsi

• protokol č. 10-16-37-002,10-16-44-020,10-16-41-033

3.6. Měření hotové úpravy na vývrtech

• VMT22 protokol č. 270/2016/V

• SMAll protokol č. 304/2016A

3.7. Měření obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU)

• protokol č. 86096

4. Dokladová část

4.1. Certifikáty

• Certifikáty systému managementu jakosti PORR a. s.

• Osvědčení o akreditaci laboratoře SQZ s.r.o. č.519/2014

• Osvědčení o akreditaci laboratoře VZ Lab s.r.o. č.188/2016

• Osvědčení o akreditaci laboratoře TZÚS č.182/2016

• Osvědčení o akreditaci laboratoře ESLAB, spol. s r.o. č. 208/2016



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. 11/105 A H/141 - 

LOKALITA U BULKŮ"

Stránka 11/12

4.2. Doklady materiálů

Betonárka MANE a. s. - certifikát 

Betonárka MANE a.s. - prohlášení o shodě 

Kamenolom RENO Šumava a.s. - certifikát

Kamenolom RENO Šumava a.s. -ŠD 0/32 - prohlášení o vlastnostech

Kamenolom RENO Šumava a.s. - ŠD 0/63 - prohlášení o vlastnostech

Kamenolom RENO Šumava a.s. - ŠD 0/125 - prohlášení o vlastnostech

Kamenolom RENO Šumava a.s. - ŠD 0/4 - prohlášení o vlastnostech

Kamenolom RENO Šumava a.s. - ŠD 8/16 - prohlášení o vlastnostech

Obrubníky žulové - Česká žula - prohlášení o vlastnostech

Žulové kostky - Česká žula - prohlášení o vlastnostech

Obrubníky betonové - BEST - MONO II půlka - technický list

Betonový žlab -BEST - Žlab I - technický lis

Geomříž - GlasGrid CGIOOL-osvědčení o shodě

Separační textilie - FILTEK 200 - prohlášení o vlastnostech

Drenážní potrubí-Korudrain - prohlášení o shodě

Drenážní šachta - Pipelife - prohlášení o shodě

SDZ - rozhodnutí MD - schválení SDZ

SDZ - Hicon - SDZ-L- Lisované FeZn profil C - certifikát

SDZ - Hicon - SDZ-L- Lisované FeZn profil C - ES prohlášení o shodě

SDZ - směrový sloupek typ K s odrazkami R2 - ES certifikát shody

VDZ - LIMBOPLAST KSP 120 - certifikát

VDZ - LIMBOPLAST KSP 120 - protokol o výsledku certifikace

VDZ - LIMBOPLAST KSP 120 - prohlášení shody

VDZ - LIMBOPLAST KSP 120 - stavební technické osvědčení

VDZ - rozhodnutí MD - schválení zpomalovacích prahů Replast produkt s.r.o.

VDZ - zpomalovací prahy Replast produkt s.r.o. - certifikát

4.3. Doklady asfaltů 

ASFALTOVÉ SMĚSI

• Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-6110101

• Zkouška typu č. PZT-011-16 - SMA IIS PMB 45/80-55

• Prohlášení o vlastnostech SMA

• Certifikát systému řízení výroby č. 254/C6/2016/6210102

• Zkouška typu č. PZT-019-16 - VMT 22 TSA 20/30

• Prohlášení o vlastnostech VMT

KAMENIVO

• Certifikát systému řízení výroby č. 1392-CPD-337

• Prohlášení o vlastnostech č. SI8/14 - kamenivo 11/22

• Prohlášení o vlastnostech č. SI7/14 - kamenivo 8-16

• Prohlášení o vlastnostech č. S16/14 - kamenivo 8-11

• Prohlášení o vlastnostech č. SI4/14 - kamenivo 4-8

• Prohlášení o vlastnostech č. Sll/14 - kamenivo 0-4

• ES Certifikát systému řízení výroby č. 1020-CPD-040 020279



PŘÍLOHA č. 13 Smlouvy č. 4101418245 

OPl-2 PŘESTAVBA KŘIŽOVATKY SILNIC Č. il/105 A 11/141 

LOKALITA U BULKŮ" * •

Stránka 12 /12

• Zpráva o dozoru č. 040-049181

• Prohlášení o vlastnostech č-^DOP 317102

ASFALTOVÉ POJIVO

• Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-4107801

• Prohlášení o vlastnostech pro polymer modifikovaná pojivá

• Prohlášení o vlastnostech pro silniční asfaltová pojivá

POSTŘIK

• Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1023-CPR-0261 F

• Prohlášení o vlastnostech č. KE775815

4.4. Doklady - ostatní

• Prohlášení o kompletnosti a jakosti za zhotovitele

• Prohlášení zhotovitele o nebezpečných odpadech

• Změna SDZ v prostoru OK - odsouhlasená PČR

• Potvrzení o uložení odpadu (vybourané živice)

• Zápis o zpětném předání plochy ZS

• Zápis o zpětném předání objíždky (obec Temelín)

• Stavební deník

• Zápis o předání ornice firmě UNIAGRA CZ a.s.

• Geodetické zaměření skutečného provedení + CD



Upozornění pro účastníky jednání: v průběhu tohoto Jednání žádný zjeho účastníků svými

projevy a svým Jednáním nesiibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost ČEZ, a. s., žádnou
smlouvu. Jakákoliv smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu.

Jméno a příjmení
Organízac

e
Telefon E-mait

Petr Šlemar ČEZ. a.s.

Libor Boucký Porr a.s.

Miroslav Straka SUS JčK

Ing. Jaroslav Janáček Město TNV

JUDr. Milena Kordová Město TNV

Vladimír Valeš ČEZ, a.s.

Pavel Procházka Město TNV

Petr Rohlena Město TNV

Jiří Pfajfr ČEZ, a.s.

M »■ «* ÍU5-/4.

d/ífL tVl-fUs,,

C125 / SS05 / OP 1-1a okružní křižovatka 11/105 a II/159 ulice Milevská Strana 1 z



Chráněné

říloha č. 2 kupní smlouvy - kalkulace celkových nákladů

Kalkulace externích a interních nákladů společností ČEZ, a. s. a Elektrárna Temelín II, a. s. pro 
stanovení prodejní ceny opatření OP 1-2 - Přestavba křižovatky silnic č. II/105 a 11/141 na okružní 
(lokalita U Bulku) Jihočeskému kraji a městu'Týn nad Vltavou

NÁKLADY NA INŽENÝRSKOU ČINNOST: Projektant a Inženýr opatřeni 1 191 662 Kč
DP3 ídílčí olnění) GEFOS inženvrina. s.r.o. 543 370 Kč
DP4 GEFOS inženvrina. s.r.o. 126 240 Kč
DP5 GEFOS inženvrina. s.r.o. 473 705 Kč
DP8 GEFOS inženýring, s.r.o. 48 347 Kč

Podíl ostatních nákladů (orávní. cenové, těch. ooradenství) 141 982 Kč
Příprava k realizaci a proděl 320 247 Kč

REALIZAČNÍ NÁKLADY: Zhotovitel 5 700 438 Kč
Přeložka inženýrských sítí Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. 525 788 Kč
Ostatní související nákl. s reál. stavbv a orodeiem AD - Mott MacDonakJ CZ. Mě Tvn nA/1 19 850 Kč
Realizace stavbv Porr a.s. 5 154 800 Kč

NÁKLADY NA PŘÍPRAVU A REALIZACI ZAJIŠŤOVANÉ ČEZ a. s.. ÚTVARY VJE 2 026 942 Kč
Příprava 1 138 1 084 Kč 1 233 140 Kč
Kvalita 107 1 018 Kč 108 905 Kč
Realizace stavby 631 1 085 Kč 684 898 Kč

I NÁKLADY CELKEM 9 381 270 Kčl

Rozděleni celkových nákladů dle vlastníků stavebních objektů (SO) dle podepsaného společného předávacího protokolu ze dne
15.12.2016:

Jihočeský kra] - SO 111.1 (větev”A, C, D”) + SO 191.1 (snížený o značení větve "B") => podíl nákladů 89,82% + 
veškeré ostatní náklady tímto podílem - S0191.3 (DIO) + náklady inž. činnosti + ost. náklady + nákl. přípravy k 
realizaci + nákl. přeložky sítí + ostat, souvseiící reál. náklady + náklady na přípravu a realizaci VJE+ prodej 8 425 843,36 Kč
KUPNÍ CENA PRO JiHOČESKÝ KRAJ (1%) dle Smlouvy o zapfování opatření na území JčK ze dne 25.11.2010
ČI.VII, odst.3

84 258,43 Kč

Město Týn nad Vltavou - SO 011 (Bo^' muka) + S0111.2 (větev "B") + SO 191.1 (značení \ětve "B") => podíl 
nákladů 10,18% + veškeré ostatní náklady tímto podílem - SO 191.3 (DIO) + náklady inž. činnosti + ost. náklady + 
nákl. přípravy k realizaci + nákl. přeložky sítí + ostat, související reál. náklady + náklady na přípravu a realizaci VJE 
+ prodej 955 427,12 Kč
KUPNÍ CENA PRO MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU (1%) dle Smlouvy o zajišťování opatření na území města Týn nad 
Vltavou ze dne 13.10.2010 čl.VII, odst.3

9 554,27 Kč

Prodejní cena ceikem pro JčK a Mě Týn 93 812,70 Kč

Zpracoval: V. Valeš 
V Temelíně 5.1.2018



č. 3 kupní smlouvy - kolaudační souhlas s užíváním stavby
0US77S7

Á
88

i_n_r■Lri-H

1: :w
Městský úřad Týn nad Vltavou
Obor dopravy a silničního hospodářství

náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ 245585, DIČ CZ-00245585

Číslo jednací: 
Vyřizuje:
Tel:
FAX:
e-mail:

MUT/27271/2016 
JUDr. Milena Korolová 
385772283 
385731624
milena.korolova@tnv.cz

Spisová značka: MÚT/25464/2016/OD-330
Vaše značka;

Datum: 19.12. 2016

kolaudační souhlas

S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Odbor dopravy a silničního hospodářství MěÚ Týn nad Vltavou, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební 
zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 28. 11.2016 
podal

Elektrárna Temelín II, a. s,, IČO 04669134, Duhová 1444,140 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na z^ákladě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoloiém účelu užívání stavby:

Opl>2 - přestavba křižovatky silnic č. U7105 a 11/141 na okružní (lokalita U Bulků) Týn nad
Vltavou

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1755/1, 1763/1, 1766/2, 1766/4, 1766/5, 1781/15, 2354, 2395/4, 
2395/56 vk.ú. Týn nad Vltavou provedené podle stavebního povolení č.j.: MÚT/23838/2012/OD-407, 
změny stavby před dokončením č.j.: MUT/12341/2015 a změny stavby před dokončením č.j.: 
MÚT/15885/2016.

Stavba obsahuje;

• SO 111 okružní křižovatka

• SO 191 dopravní značení

• SO 413 přeložka/ochrana metalického vedení (sdělovací kabely)

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 15. 12.2016 s tímto výsledkem:
- Stavba Opl-2 — přestavba křižovatky silnic č. 11/105 a 11/141 na okružní (lokalita U Bulků) Týn nad 

Vltavou byla provedena v souladu se stavebním povolením a ověřenou projektovou dokumentací 
speciálním stavebním úřadem ve stavebním řízení. Drobné odchylky byly řádně zdokumentovány a 
posouzeny jako nepodstatné. Byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu.



Č.j. MÚT/27271/2016 str. 2

- Stavebník doložil všechny požadované podklady a doklady o výsledcích předepsaných zkoušek
prohlášení o shodě jakosti provedených prací na stavbě a použitých materiálů. Závady ohrožují
bezpečnost nebo rozpory se stanovisky dotčených orgánů nebyly při závěrečné kontrolní prohlídce na^
komunikaci zjištěny.
V průběhu prohlídky bylo konstatováno, že skutečné provedení stavby zaměřené GP3523-85/2016
Ing. Jindřichem Juklem, Mezilesí 600, Braha 20 dne 23. 11. 2016 a její užívání nebudě ohrožovat
život a veřejné zdraví osob, život a zdraví zvířat, bezpečnost a životní prostředí a stavba může být
uvedena do užívání.

Odůvodnění:

Dne 28.11. 2016 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu Op1-2 - přestavba křižovatky
silnic Č. 11/105 a 11/141 na okružní (lokalita U Bulků) Týn nad Vltavou. Speciální stavební úřad provedl
dne 15.12. 2016 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby s ohledem na § 122 odst. 3 stavebního zákona a
nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů
k užívání stavby. Shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a
veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo živomí prostředí. O provedení závěrečné kontrolní
prohlídky byl sepsán protokol č.j.: MÚT 25464/2016/OD-328 a na místě podepsán přítomnými. Speciální
stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Poučení: Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze
se proto proti němu odvolat

MFSrSKÝ ÚŘ
CidGrtíúm^ tns

Týn nad Vltavou 3

I
vedoucí odboru hospodářství

Městs vou

Obdrží:

navrhovatelé (doručenky)
1. Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb
2. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadkSeb
3. Jihočeský kraj, mi^eťkový a finanční, IDDS: kdib3rr
4. Město Týn nad Vltavou, páměstí Míru č.p. 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1
5. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

dotčené orgány
6. Městský úřad Týn nad Vltavou,«odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2,375 01 Týn nad
Vltavou 1
7. Městeký úřad Týn nad Vltavou, odbor regionálního rozvoje, náměstíMíru č.p. 2,375 01 Týn nad
Vltavou 1
8. BCrajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS; agzaiSc
9. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, IDDS; g4umvm
10. Hasičský záchranný sbcff Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3
11. Jihočeský kraj, OdW dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdibSrr
12. Město Týn nad Vltavou, - odbor hospodářské správy a školství, náměstí Míru č.p. 2, 375 01 Týn nad
Vltavou 1
ostatní orgány
13. Petr Šíma, Dynín č.p. 83, 373 64 Dynín
14. E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz
15. VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., IDDS: ruvgxna
16. NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6
17. GW BUS a.s., IDDS: ujv8e5t
18. GW nHOTRANS a.s., IDDS: azb8e52
19. ARRIVA PRAHA s.r.o., IDDS: xni96j8
20. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
21. Jihočeský vodárenský svaz, IDDS; 3zhv2ek

/ooS^



^é> #

JIHOČESKÝ KRAJ
Mgi . IVANA STŘÁS K A

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanovení ^ 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Smlouvu kupní uzavřenou mezi účastníky 

Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
IČO 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH
bankovní spojení; Československá obchodní banka
číslo účtu: 199783072/0300

jako kupující

Elektrárna Temelín II. a. s.

se sídlem Duhová 1444/2, Praha 4, PSČ 140 53

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21251 

zastoupený: předsedou představenstva Ing. Viktorem Černým a

místopředsedou představenstva Ing. Ivanem Spálenkou 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 107-6912060257/0100 

IČO 04669134

DIČ CZ04669134, plátce DPH 

IDDS: 95xewnb

jako prodávající

Jejímž předmětem je prodej stavebních objektů:

=> SO 111.1 - okružní křižovatka silnic II/105 a 11/141 - větve „A, C, D“

SO 191.1 - dopravní značení trvalé (snížený rozsah o značení větve ,,B“) 

vybudovaných v rámci stavby OP1-2 - „Přestavba křižovatky siinic li/105 a ii/141 na okružní (lokaiita U Buiků)“

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť koupě těchto stavebních objektů byla schválena podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona 
o krajích na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 114/2018/ZK-12 ze dne 5. 4. 2018

V Českých Budějovicích dne j g g^ 2Q'|3

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2 370 76 Čc^ke ÍJudejovice telefon 386 720 490, 
identirikator DS kdibSrí e-mail he|tmanka@kidj-jihocesky cz v/v,/w iraj-jihocesky.cz

Stránka 1


